


 
 
Trajnimi Themelor-Gjenerata 37,                          Dhoma:109,110,111
Data:02/02-24/04/'09, 
Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                        Kontenjeri:A
Data:06/04-08/05/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 
Kursi për të Drejtat e Njeriut,                                               Dhoma:30
Data:21-24/04/'09,                               Personi kontaktues:Feriz Lahu
Instruktori Parësor i Ushtrimeve në Teren,                        Dhoma:31
Data:21-24/04/'09,                               Personi kontaktues:Feriz Lahu 
Ricertifikimi,                                                                         Dhoma:106
Data:22-24/04/'09,                           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  
Kursi i Avansuar për Hetime të Krimit,                           Kontenjeri:B
Data:21/04-08/05/'09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli Data:21/04 08/05/ 09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 
Përcjellja e Personave me Rrezikshmëri të Lartë,           Dhoma:Fats
Data:21/04-08/05/'09,                           Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi
Trajnimi-Udhëheqja e Krimit Financiar ,                         Kontenjeri:A
Data:21-24/04/'09,                       Personi kontaktues:Muhamet Zeneli  
Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidetit,                       Dhoma:31
Data:06/04-01/05/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 
Kursi-Vozitja Emergjente,                                                Kontenjeri:B
Data:21-28/04/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku  
Trajnim për Ndihmë të Parë,                                               Dhoma:310
Data:21-24/04/'09,                   Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 
Shërbimi Doganor-Tarifa e Integruar e Kosovës,              Dhoma:31
Data:21-24/04/'09,                       Personi kontaktues:Muala Qukpishti 
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